

Раздел V. Форма сводной ведомости результатов проведения специальной оценки условий труда

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	Всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	208	63	0	63	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	213	64	0	64	0	0	0	0	0
из них женщин	56	16	0	16	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Объект: Отдел автоматизации</b>																							
052	Руководитель группы разработки АСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
053А, 103А, 104А, 105А, 106А, 107А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054	Инженер-электроник (1 категории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055	Инженер-конструктор (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
056	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
057	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
058	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
059	Руководитель группы разработки СРК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
060	Руководитель группы разработки ПО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
061	Инженер-программист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062	Инженер (по материально-техническому обеспечению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Инженер-программист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Инженер (3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



**Объект: Отдел научно-исследовательских работ**

063	Начальник отдела научно-исследовательских работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
064	Заместитель начальника отдела научно-исследовательских работ-руководитель группы информационного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
066	Ведущий инженер (по информационным технологиям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067	Инженер-технолог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068	Инженер (по информационным технологиям) (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
069	Инженер (по информационным технологиям) (3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
070	Начальник группы научно-технического обеспечения технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
071	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Объект: Отдел разработки технологий**

072	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
073	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
074	Заместитель начальника технологического отдела-начальник технологического бюро №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
075А, 097А	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076	Инженер-технолог (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
077	Инженер-технолог (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
078	Начальник технологического бюро №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
079А, 098А, 099А	Инженер-технолог (3 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Объект: Отдел транспортирования**

080А, 100А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
---------------	-----------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Объект: Хозяйственный отдел**



081	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085А, 101А	Водитель автомобиля (Toyota Highlander)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086	Водитель автомобиля (Chevrolet Niva)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
087А, 102А	Водитель автомобиля (Nissan Maxima)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
088	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
089	Машинист экскаватора (погрузчика)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
090	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
092	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
093	Старший уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
094А, 111А, 112А, 113А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
096А, 110А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

**Объект: Опытно-экспериментальное производство**

084	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Объект: Хозяйственный отдел**

091	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095А, 108А, 114А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2015

Председатель комиссии по ~~проведению~~ специальной оценке условий труда

Технический директор  
Должность

Чесанов В.В.  
Ф.И.О.

16.12.15  
Дата

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора ДФ  
по кадрам  
Должность

Баранова Т.П.  
Ф.И.О.

11.12.2015г.  
Дата

Начальник отдела  
правового регулирования  
Должность

Тюльпинев Д.А.  
Ф.И.О.

11.12.2015г.  
Дата

Инженер по охране труда  
Должность

Задворных Т.А.  
Ф.И.О.

11.12.2015  
Дата

Начальник хозяйственного  
отдела  
Должность

Мякишев К.В.  
Ф.И.О.

11.12.2015  
Дата

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2548  
(№ в реестре экспертов)

Игонин В.И.  
Ф.И.О.

27.11.15.  
Дата